Протокол № 38

заседания Оргкомитета муниципального этапа VII Республиканского

конкурса рисунков «На страже Отечества».

Оргкомитет      МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан.

Почтовый адрес    423950, Ютазинский муниципальный  район пгт Уруссу

ул. Луговая д.64

ФИО (полностью) руководителя Гиззатуллина Раиля Анфасовна

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа конкурса Гиззатуллина

Раиля Анфасовна

Телефон специалиста  2-74-26

Дата заседания 13 февраля 2018 г.

Присутствовали:

Члены комиссии:         Галиева А.Н. - методист

                                       Садрутдинова Г.А. – педагог ДО

Повестка дня:

Подведение итогов  муниципального этапа VII Республиканского  конкурса

рисунков «На страже Отечества».

Приняли участие: 45 конкурсных работ.

Решили:   По итогам конкурса присудить места:

В номинации «7  - 9 лет»:

I место –Гайнетдинов Хайдар (МБОУ «Старо – Уруссинская СОШ) –

педагог: Зайдуллина А.С.

II место – Дорофеева Алиса  (МБОУ «Ютазинская СОШ») – педагог: Гараева

З.М.

II место – Калимуллина Диляра  (МБОУ «Уруссинская ООШ№2») – педагог:

Матвеева Г.В.

II место – Гафиятуллина Амалия  (МБОУ «Абсалямовская ООШ») – педагог:

Шарафеева Ф.К.

III место –Талипова Алина  (МБОУ «Уруссинская ООШ№2») – педагог:

Масалимова А.Р.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТЕЙ  «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАЛАЛАРГА

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ

БАЛАЛАР ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ

III место –Закиров Ильфар  (МБОУ «Ютазинская СОШ») – педагог:

Шамсеева А.Ф.

В номинации «10-13 лет»:

I место – Хабибуллин Даниил (МБОУ «Уруссинская ООШ№2») – педагог:

Шафигуллина Р.В.

I место – Мухаметкулыева Раушания (МБОУ «Ютазинская СОШ») –

педагог: Гараева Г.Э.

II место – Царьков Прохор  (МБОУ «Уруссинская ООШ №2») – педагог:

Матвеева Г.В.

II место – Нуруллин Нияз  (МБОУ «Каразирекская СОШ им Г.Вильданова»)

– педагог: Гарафиева Ф.Р.

II место – Яхина Амина  (МБОУ «Уруссинская ООШ №2») – педагог:

Золотухина Л.М.

III место – Султанова Вероника  (МБОУ «Уруссинская ООШ №2») –

педагог: Масалимова А.Р.

III место – Габдрахманова Карина  (МБОУ «Уруссинская ООШ №2») –

педагог: Хакимова Л.Н.

III место – Миндиярова Ильвина  (МБОУ «Ютазинская СОШ») – педагог:

Гильмутдинова З.М.

В номинации «14-18 лет»:

I место – Бадриева Аделина (МБОУ «Байрякинская СОШ») – педагог:

Саляхова З.С.

I место – Заппарова Диана (МБОУ «Уруссинская СОШ №3») – педагог:

Зарипова Р.К.

II место – Вильданова Алия (МБОУ «Байрякинская СОШ») – педагог:

Халикова Г.И.

Председатель  жюри                    Гиззатуллина Раиля Анфасовна

Члены комиссии:                           Садрутдинова Г.А.

                                                         Синагулова Р.Р.